
Vakarinėje miesto dalyje gyvenančius mokinius veš mokyklinis
autobusas

Panevėžio miesto savivaldybėje vykusiame keleivinio transporto organizavimo komisijos
posėdyje buvo svarstoma galimybė ryte piko metu perskirstyti keleivių srautus.

Prasidėjus mokslo metams ir vaikams iš nuotolinio ugdymo sugrįžus į mokyklas miesto
viešajame transporte rytais padidėjo keleivių srautai, ypatingai daug keleivių fiksuojama
vykstančių iš vakarinės miesto dalies. Didžioji šių keleivių dalis – moksleiviai. Siekiant
mažinti keleivių srautus komisijos posėdyje nuspręsta nuo šio trečiadienio, rugsėjo 8 d.,
įvesti naują maršrutą. Šis maršrutas orientuotas daugiau į moksleivius, tačiau juo vykti galės
ir visi miesto gyventojai. Vaikai jiems skirtą transporto priemonę atpažins iš užrašo „M”
(Mokyklinis).

Mokyklinio autobuso maršruto trasa suprojektuota taip, kad moksleiviai galėtų pasiekti 5-
ąją, Kazimiero Paltaroko, Juozo Balčikonio, Juozo Miltinio gimnazijas, „Vilties“ bei
„Žemynos“ progimnazijas.

“M” (Mokyklinis) autobusas važiuos šiuo maršrutu: Kniaudiškių g.–Projektuotojų g.–Dariaus
ir Girėno g.–Statybininkų g.–Vaitkaus g.–Klaipėdos g.–Vilniaus g.–Ramygalos g.–Beržų g.–J.
Basanavičiaus g. (galinė stotelė „Autobusų parkas“).

Autobusas kasdien važiuos darbo dienomis (išskyrus moksleivių atostogas) vienu reisu. Iš
Kniaudiškių g. galinės stotelės išvažiuos 7.25 val.

“M” (Mokyklinis) autobusas kursuos iki vaikų vasaros atostogų pradžios (birželio mėn.).


